Чаваш Ресгrубликин
Варнар районён
адмппистрацийе

хушу

N о+.lапr. Nэ 697

Варнар поселокё

Об утвержлении списка ответственных
лиц rra территории Вурпарского райоrrа
Чувашской Республики по выявлению
фактов нарушений Указа Главы
Чувашской Республики от 3 апреля 2020
r,. J\Ъ 92 <<0 комплексе ограничлIгеJIьных
и иных мероприятий по
противодействию распространению
новой коронавирусной инфекции
(COVID-l9) па территории rýвашской
Ресrryбликп>

Чувашская?есrryблика
Администрация

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8l,оl7,д_lэдо n" 6зr

пгт. Вjрпары

1. В соответствии с решеЕием Оперативного штаба по rrредупреждению зztвоза и
распространения IIовой коронавирусной инфекции на территории Чувашской
Республики от 08.04.2020 г. утвердить список ответственных JIиц IIа территории
Вурнарского района Чувашской Республики по вьuIвлению фактов нарушений
Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 r. М 92 кО комплексе
огрilничительIIьD( и иных мероприятий по противодействию распространеЕию
новой коронttвирусной инфекции (COVID-19) на те}ритории Чуваrпской
РеспубликиD согласно приложеЕию к настоящему распоряжению.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJuIю за собой.

Глава администрации Л.Г.Николаев

Э.М.Алексеев
8(83537)2-5 1 _9 1

2.

€,,,!

Приложение
к распоряжению администрации

Вурнарского района Чуватпской Республики
от__Ц_.О|_2020 года Хч !Р

Список ответственЕых лицl на территории Вурнарского района Чувашской

Ресrrублики по выявлению фактов нарушеший Указа Главы Чувашской Ресrryблики
от 3 апреля 2020 г. ЛЬ 92 <<О комплексе ограничительных и иных м€роприятий по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-l9) на
территории Чувашской Ресrrубликп>

Николаев Л.Г.

Трофимов Д.Ю.

Горбунов В.А.

Шатпкарова С.Н.

Ильин А.С.

Тимофеев Ф.П.

Владимиров А.А.

Войтенко С.Н.

Алексеева И.о.

глава администрации Вурнарского района,
начапьЕик Оперативного штаба по
предупреждению завоза и распространения новой
коронzlвирусной инфекции (COVID-I9) на
территории Вурнарского района Чувашской
Республики (лалее - Оперативный штаб);
заместитель главы администрации Вурнарского
района- начальник отдела образования и
молодежной политики, заместитель начальника
Оперативного штаба;
первьй зап{еститель главы администрации
Вурнарского района - начаJIьник отдела сельского
хозяйства и экологии, член Оперативного штаба;
начальник отдела экономики и имущественньD(
отношений администрации Вурнарского района,
шlен ОперативIIого штаба;

I

зttведующий сектором администрации Вурнарского
района Чувашской Республики, Ешен оперативного
штаба;
пЕгIЕIльник отдела специальньж процрtlN{м
администрации Вурнарского района Чуватпской
Республики, ImeH Оперативного штаба;
гJIава администрации Вурнарского городского
поселениrI, член Оперативного штаба (по
согласованию);

управJIяющий делалли адмиЕистрации Вурнарского

района - начЕIльник отдела оргЕtнизационной,
кадровой и юридической службы, председатель
Административной комиссии Вурнарского района
Чуваптской Республики (латrее - Административная
комиссия);
начальник отдела культуры, по делам
национzrльностей, физической культуры и спорта
администрации Вурнарского района Чувашской
РеСПУблики, tIлон Ддминистративной комиссии;
заплеститель начальника отдела строительства,
ЖКХ, по закупкЕlh,I товаров, работ, услуг дJuI
обеспечениrI муниципttльньIх нужд
администрации Вурнарского района Чувашской
Республики, член АдминистРативной комиссии;

Леонтьев В.Н.